
Festival
plný chutí!

MORAVSKÝ KRUMLOV 6/9/2025
PROGRAM

VSTUP
ZDARMA

Otevření areálu pro veřejnost
Zahájení food festivalu
Eliška&band
Pohádkové hity
Přeskopec
Petr Bende
Zrní
Katarína Knechtová

9:00
9:45
10:00
11:40
13:30
15:30
17:30
20:00

Mužáci Skalice
Vinaři Miroslavské Knínice 

16:00
18:00

11:00
14:00
14:30
18:30

Labil Bones – Za čarou (předprodej QR kód)
Slavnostní otevření a zahájení provozu KKC 
Labil Bones – Znovu věčně znovu (předprodej QR kód)
Komediograf – Komedie o komikovi (předprodej QR kód)

HLAVNÍ PÓDIUM – ZÁMECKÝ PARK

KULTURNÍ A KREATIVNÍ CENTRUM MK (SOKOLOVNA)

V PROSTORU 1. NÁDVOŘÍ DOPROVODNÝ PROGRAM

Změna programu vyhrazena

9:00
10:00
10:15
11:10
12:00
13:40
14:45
17:00

Otevření areálu pro veřejnost
Zahájení festivalu na gastroscéně
Gastroshow – kuchaři z regionu
Cimbálová muzika Antonína Stehlíka
Gastroshow – Markéta Hrubešová
Gastroshow Jakub Menšík
Cimbálová muzika Antonína Stehlíka
Jazzy Talking

GASTRO PÓDIUM – 1. NÁDVOŘÍ

Vstupenky na pokladně zámku
Slovanská epopej 
Výstava v zámku - Eleonora: Dáma 18. století
Prohlídka věže a komnat

Dobročinnost: 
Daruj svůj vratný kelímek u stánku Jihomoravského kraje, 
přispěj na dobrou věc a odnes si voucher na výstavu!

Zámecké zahradnictví - Kolpingova rodina MK
• keramická dílna (Keramika z maštale)
• projížďky na koni
• 14:00 krmení zvířátek

Vstupenky
na představení:


